
RTS Stavitel+ Aktualizace 2024
Aktualizace zahrnuje stávající základní modul, který obsahuje aplikace Rozpočty, 
Datová základna, Čerpání rozpočtu a Harmonogram.

RTS DATA 2024
Aktuální vydání kompletu běžně užívaných položek stavebních 
a montážních prací, materiálů a agregovaných položek. 
Jednotkové ceny obsahují nákladovou skladbu ceny 
v členění: Materiál - Mzdy - Stroje - Ostatní Přímé Náklady - 
Režie - Zisk.

Aktualizovaný seznam řemesel
Přechodem na nové druhy materiálů došlo i k  aktualizaci 
seznamu ceníků a vybraných druhů pro jednotlivá řemesla. 
Stávající seznam byl rozšířen o Vzduchotechnika.

Agregované položky pro systémové 
skladby

Systémové skladby výrobců používají především projektanti. 
Nový ceník AP-KP navazuje na tyto skladby a popisuje je 
prostřednictvím položek a cen RTS. Položky nového ceníku 
využijete především při stanovení ceny souvrství. 

V ceníku naleznete souvrství plochých a šikmých střech včetně 
detailů, podlahových konstrukcí a zateplovacích systémů. 
V případě placeného přístupu na RTS CLOUD můžete zobrazit 
i skladbu souvrství.

Aktualizací RTS Stavitel+ získáte:

Koupíte v našem internetovém obchodě:

eshop.rts.cz

Nové členění materiálů dle druhů

Pro lepší orientaci a vyhledávání jsou materiály nově zatříděny 
do druhů. Jejich stromová struktura navazuje na konstrukční 
systémy, materiálové charakteristiky a účel užití. Jednotlivé 
druhy specifikuje jejich popis skládající se z definice, použití 
a možné vazby na platnou legislativu.

Cena aktualizace základního modulu

5 900 Kč bez DPH

http://eshop.rts.cz


Koupíte v našem internetovém obchodě: eshop.rts.cz

Podmínky provozu
Instalace na jeden počítač.
Česká verze operačního systému Windows 10 nebo Windows 11.
Připojení k internetu (pro stažení a aktivaci software a provoz 
cloudových služeb).
Pro exporty a importy doporučujeme MS Excel – desktop verze 
2016 a vyšší.

Aktuální informace
Pro přehled o aktuálním dění (termíny školení, akční ceny a další) 
si vyplňte kontaktní formulář Zasílání novinek, umístěný na našich 
webových stránkách www.rts.cz.  
Na jeho základě Vás budeme průběžně informovat.

RTS, a. s., Lazaretní 13, Brno, 615 00     |     telefon: +420 545 120 211, hotline: +420 840 230 330     |     e-mail: obchod@rts.cz

Více informací najdete na našich internetových stránkách www.rts.cz

Více informací o rozšiřujících funkcích naleznete na www.rts.cz.

Import souborů z Excelu
Funkce umožňuje import podkladů ve formátu MS Excel. 
Inteligentní průvodce vám bude pomocníkem při definici 
základních údajů ve zdrojovém souboru (číslo, název, Mj, 
množství, cena…). Import využijete především při nacenění 
slepých rozpočtů.

 Cena: 5 400 Kč bez DPH

Detail položky - RTS CLOUD
Nad položkami rozpočtu nebo při jejich výběru v RTS 
DATA máte prostřednictvím funkce Detail položky přístup 
k rozšiřujícím informacím na RTS CLOUD. Dostupné 
informace vám napomáhají při zpracování rozpočtu.

  •  grafické zobrazení cenového vývoje u položek   
 včetně jejich nosného materiálu
  •  skladba agregované položky 
  •  normy položek prací
  •  zobrazení hlavního materiálu u položek 
  •  rozpad ceny materiálů na cenu nákupní 
 a pořizovací náklady
  •  rozšiřující popisy a přílohy

 Cena: 2 400 Kč bez DPH

Přepočet rozpočtu na jinou cenovou hladinu
Funkce zajišťuje přístup k historii cen od roku 2018 až po 
aktuálně vydanou cenovou úroveň. V rozpočtu přepočítáte 
položky RTS na zvolenou cenovou úroveň. Pro porovnání 
původní a nové cenové hladiny rozpočtu můžete využít 
exportu do prostředí MS Excel.

 Cena: 5 400 Kč bez DPH

Rozšiřující funkce k základnímu modulu 
Stávající základní modul (Rozpočty - Datová základna - Čerpání rozpočtu - Harmonogram) můžete rozšířit 
o následující funkce. Platnost funkcí je 12 měsíců od jejich zakoupení.

http://www.rts.cz
tel:+420545120211
tel:+420840230330
mailto:obchod%40rts.cz?subject=
https://www.rts.cz/

